
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.248 – Ano X– 27/09/2024 – Pág.1 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO

 
 

 
O Município de Igaratinga/MG,  torna público a homologação do Processo Licitatório n° 
76/2024, na modalidade de Pregão Eletrônico  n° 21/2024 e Registro de Preço n° 18/2024.  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMISAS DE 
MALHA AERO DRY PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Empresas vencedoras: ELO TEXTIL 
LTDA - EPP CNPJ N° 28.844.636/0001-39 com os lotes: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 e 13 no 
valor total de R$ 51.588,00 (cinquenta e um mil e quinhentos e oitenta e oito reais) e  I. S. 
LICITAÇÕES LTDA CNPJ N° 48.501.228/0001-91 com os lotes: 2 e 9 no valor total de R$ 
16.276,00 (dezesseis mil e duzentos e setenta e seis reais). Igaratinga, 27 de setembro de 2024. 
Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal. 

O Município de Igaratinga/MG,  torna público a Ata de registro de Preço n° 18/2024 do PL n° 
76/2024 e Pregão Eletrônico n° 21/2024. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E 
FUTURA AQUISIÇÃO DE CAMISAS DE MALHA AERO DRY PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. 
 
Empresas vencedoras: ELO TEXTIL LTDA - EPP    

1 – R$20,80 3 – R$20,40 4 – R$20,60 5 – R$20,60 

6 – R$23,95 7 – R$23,90 8 – R$23,90 10 – R$19,90 

11 – R$23,90 12 – R$19,90 13 – R$19,80  

 
I. S. LICITAÇÕES LTDA    

2 – R$17,80 9 – R$20,60   

A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 
27/09/2024. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal. 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/

